
Konečný stav roku 2011 1 290 777 Kč           

spotřeba materiálu 49 821 Kč-                

Nákup DHIM 26 106 Kč-                

odměny Výbor 115 100 Kč-              

odměny Kontrolní Komise 8 000 Kč-                   

opravy, údržba 79 728 Kč-                

servis oken 45 161 Kč-                

záruční servis výtahů 53 473 Kč-                

SIPO, pošta, telefon, internet, banka 9 698 Kč-                   

odečty spotřeby - BT Vuste + Softlink 62 609 Kč-                

Zasklení Lodžií 964 437 Kč-              

Celkem Výdaje z Fondu Oprav 2012 1 414 133 Kč-           

FO 01-09/2012  ( 9x 79.309,- Kč) 713 778 Kč              

FO 10-12/2012  ( 3x 105.716,- Kč) 317 148 Kč              

příjem za klíče a čipy 2 955 Kč                   

Příjmy do Fondu Oprav 2012 1 033 881 Kč           

Konečný stav roku 2012 910 525 Kč              

Vážení vlastníci bytových jednotek, 

na vývěsní desce společenství ve vstupní hale se můžete seznámit s účetní závěrkou roku 

2012, kterou budeme na schůzi shromáždění schvalovat. Níže na tomto listu pak naleznete 

informace o příjmech a výdajích z Fondu Oprav v roce 2012. Pokud budete mít zájem 

o jakékoliv další informace, prosím zavolejte předsedovi výboru na 725 848 654 

a domluvte si schůzku. V kanceláři Vám pak budou poskytnuty veškeré informace, 

případně předloženy požadované dokumenty.

Pokud se shcůze shromáždění 22.5.2013 nebudete moci zúčastnit, prosím podepište 

plnou moc někomu ze členů rodiny, sousedů, nebo nájemníků. Je důležité, abychom se 

sešli v počtu, který zajistí usnášeníschopnost schůze. Nevyplněná plná moc je přiložená 

k pozvánce. Další výtisk plné moci je možné získat na vyžádání u výboru SVJ. 

Přehled o příjmech a výdajích z Fondu Oprav v roce 2012


